СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2015 г. № 17

      Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов на
территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области для проведения выборов депутатов Совета
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области и её графического изображения

В целях организации и проведения выборов депутатов Совета

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», ст. 8 Закона Омской области «О выборах в органы местного
самоуправления», Совет  Дружинского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов на
территории  Дружинского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области  для проведения выборов депутатов Совета
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области  согласно приложению № 1 к настоящему решению сроком на 10 лет
 - 5-мандатный избирательный округ № 1 - с. Дружино, с. Красная Горка

- 5-мандатный избирательный округ № 2 - п. Горячий Ключ,
п. Крутобережный,  с. Мельничное,  р-д  Петрушенко

 2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных
избирательных округов на территории Омского муниципального района
Омской области для проведения выборов депутатов Совета  Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области
согласно приложению № 2 к настоящему решению
 3. Настоящее решение опубликовать в официальном средстве массовой
информации в течение 5 дней после принятия.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дружинского

     сельского поселения                                                                          Н.Г.Абрамова

              Приложение № 1
                к решению Совета Дружинского сельского
                поселения Омского муниципального района
                Омской области
                от «25» марта 2015 г. № 17

Схема многомандатных
избирательных округов на территории  Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

№
окр
уга

Наименование
избирательного

округа

Границы
избирательного округа

Местонахождение
окружной

избирательной
комиссии

Кол-
во

избир
ателе
й

1 Многомандатный
избирательный

округ №1

с. Дружино
с. Красная Горка

с. Дружино, ул.
Кленовая, 1А
здание МБУ

«Дружинский КДЦ»
с. Красная Горка, ул.

Школьная, 4А
здание МКОУ

«Красногорская
СОШ»

3182

2 Многомандатный
избирательный

округ №2

п. Горячий Ключ
п. Крутобережный
с. Мельничное
р-д Петрушенко

п. Горячий Ключ,
ул. 60 лет СССР, 9

здание Дома
культуры

с. Мельничное,
ул. Школьная, 21
здание Дома
культуры

2817

                                                                        Приложение № 2
                к решению Совета Дружинского сельского
                поселения Омского муниципального района
                Омской области
                от «25» марта 2015 г. № 17

Графическое изображение
схемы многомандатных избирательных округов на территории  Дружинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

                 Округ №1

с. Дружино
с. Красная Горка

                                                                                Округ № 2

п. Горячий Ключ
п. Крутобережный
с. Мельничное
р-д Петрушенко